
Innsatsnr: 9 Forfallsdato: 22-08-01 Beløp: 1.500

BREEDERS PRIZE CLASSIC 2022  2022

Amanda (DEN)

Appel Ride (SWE)

Appelaia (SWE)

Apple Of My Eye (SWE)

April Song (DEN)

Arcturus (SWE)

Artic Girl (FR)

Barracuda (SWE)

Bearium (SWE)

Bearwinner (SWE)

BeBe Magic (DEN)

Bobby The Brown (SWE)

Buckybelle

C Moon

California Gold (DEN)

Cam Tree

Champagne Eyes (SWE)

Cheval Mouton (DEN)

HE

V

HE

HE

HE

V

HE

V

HE

V

V

V

HE

V

V

HE

HE

V

Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 22-10-02 22-09-26

For 3-årige hester av engelsk fullblodsrase
Vekt: 3-årige 59 kg

Poeng

20

15

90

30

30

0

0

50

50

85

0

4

92

41

15

75

50

40

F

76

70

70

64

64

60

0

73

72

71

64

46

66

64

66

66

73

71

J  Long

L  Reuterskiøld Jr

J  Long

P  Sövik

P  Wahl

B  Olsen

Y  Brandt

A  Elmerskog

R  Kvisla

F  Poulsen

R  Freire

C  Erichsen

C  Erichsen

S  Brolin

C  Erichsen

P  Wahl

N  Petersen, DK

e. Appel Au Maitre (FR) - Amie Rouge (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Ryella (USA)

e. Appel Au Maitre (FR) - Taja (GER)

e. Appel Au Maitre (FR) - Sandy Legend (SWE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Funny Legend

e. Nova (IRE) - Miss Bond (IRE)

e. Reliable Man (GB) - Arctic Run (SWE)

e. Swipe (USA) - Seeking The Storm

e. Verde Mar (BRZ) - Premier (SWE)

e. Verde Mar (BRZ) - Born To Win (CHI)

e. Giant Sandman (IRE) - Blue Saphire (DEN)

e. Zaahid (IRE) - The Fast Lane (SWE)

e. Appel Au Maitre (FR) - The Stick (GB)

e. Wilshire Boulevard (IRE) - Karaliene (IRE)

e. Casamento (IRE) - Pilula Feliz (SWE)

e. Juniper Tree (IRE) - Camarina (IRE)

e. Swipe (USA) - Word In Spanish (SWE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Fleur En Fleur (FR)



Innsatsnr: 9 Forfallsdato: 22-08-01 Beløp: 1.500

BREEDERS PRIZE CLASSIC 2022  2022

Chianti (FR)

Dark And Stormy (DEN)

Dark Spirit (DEN)

Deep Under (SWE)

Delux (FR)

Disraeli (SWE)

Dolores (SWE)

Douze Points (SWE)

El Mosquito

Fast Forward (SWE)

Firefly (SWE)

Forward Focus (SWE)

Fredriq von Soa

Frøken Fjelsted (DEN)

Game Changer (SWE)

Gentlemanofcourse

Ghost Town (DEN)

Giant Fortune (DEN)

Gold Rush

V

V

V

V

V

V

HE

V

H

V
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V

H

HE

V

V

V

HE
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 22-10-02 22-09-26

Poeng

220

0

25

70

0

30

50

0

0

200

0

20

0

0

34

20

92

260

175

F

78

0

68

74

70

80

62

0

0

78

65

71

0

0

71

45

73

79

68

N  Petersen

T  Mortensen

R  Bonde

S  Berneklint

P  Wahl

P  Wahl

A  Stjernstrand

C  Malmborg

I  Vergara

F  Reuterskiøld

A  Elmerskog

A  Sjøkvist

C  Erichsen

T  Christensen

N  Petersen

K  Arnesen

N  Petersen

B  Andersen

I  Vergara

e. Zarak (FR) - Money Time (IRE)

e. Pistachio (GB) - Loquita (DEN)

e. Giant Sandman (IRE) - Godtnok (DEN)

e. Barocci (JPN) - Shine Today (USA)

e. Casamento (IRE) - Arley Hall (GB)

e. Barocci (JPN) - Flip Flopping Fly (USA)

e. Helsinki (USA) - Deloria (GB)

e. Barocci (JPN) - Spring Sea (FR)

e. Sir Lando (GB) - Blue Skylight (DEN)

e. Reliable Man (GB) - Forever Snow (USA)

e. Casamento (IRE) - Fujairah (SWI)

e. Casamento (IRE) - Forward Planning (USA)

e. Giant Sandman (IRE) - Roxanne

e. Giant Sandman (IRE) - Acquaviva (GB)

e. Appel Au Maitre (FR) - Caesarina (GB)

e. Mutajally (GB) - Lady Of Course (IRE)

e. Go Go Gadget (GER) - Zoffaan (IRE)

e. Giant Sandman (IRE) - Neo Nebula (IRE)

e. Crocker Road (USA) - Dagali



Innsatsnr: 9 Forfallsdato: 22-08-01 Beløp: 1.500

BREEDERS PRIZE CLASSIC 2022  2022

Golden Treasure (DEN)

Guadeloupe (DEN)

Hampton Roads (DEN)

Hear The Drums (DEN)

Heia Pingu

Holiday (DEN)

House Doctor (FR)

I Rest My Case

Iceman (DEN)

Icetap (SWE)

Jisses (SWE)

Kill That Cat

Lady Monroe (DEN)

Liberian Girl (DEN)

Linda Lou (SWE)

Lyanna TG

Mahalia (SWE)

Mojave Ghost (SWE)

My Ladybug (DEN)

H
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V

V

V
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V

HE

V

V

V

V
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HE
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V
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 22-10-02 22-09-26

Poeng

15

12

0

295

5

67

60

300

30

0

15

12

130

40

0

8

140

260

30

F

66

62

0

84

54

68

70

79

77

0

58

67

76

73

67

53

79

78

76

H  Larsen

K  Lindsjö

S  Jensen

N  Petersen

H  Soma

H  Soma

A  Stjernstrand

A  Hansen

L  Olsen

P  Wahl

Å  Edvardsson

C  Erichsen

S  Jensen

B  Olsen

P  Wahl

R  Freire

M  Sandh

H  Engblom

B  Olsen

e. Kahyl (IRE) - Golden Bay (FR)

e. Appel Au Maitre (FR) - Harbour Light (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Silvertown (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Jungle Julia (USA)

e. Deceptor (USA) - Senora Thatcher (CHI)

e. Juniper Tree (IRE) - Alcudia (GB)

e. Casamento (IRE) - Halliwell House (GB)

e. Deceptor (USA) - Sweety (DEN)

e. Go Go Gadget (GER) - Brandymixa (USA)

e. Swipe (USA) - Royal Crystal (USA)

e. Devil's Drink (JPN) - Jaba-Dina (SWE)

e. Mutajally (GB) - Catfight (GB)

e. Appel Au Maitre (FR) - Whistler (DEN)

e. Wilshire Boulevard (IRE) - La Petite Chinoise (GB)

e. Swipe (USA) - River of Dreams (SWE)

e. Crocker Road (USA) - Fahrasa (FR)

e. Barocci (JPN) - La Reine De Pearls (IRE)

e. Barocci (JPN) - Liebling (GB)

e. Al Shemali (GB) - Bee Bee (FR)



Innsatsnr: 9 Forfallsdato: 22-08-01 Beløp: 1.500

BREEDERS PRIZE CLASSIC 2022  2022

My Nikita (DEN)

Mysore (SWE)

Mysterious Mind (DEN)

New York Strip (DEN)

NN

NN ex Singar (DEN)

No More Tears (DEN)

Norlando

Norok

Odd Type (SWE)

Onyx (DEN)

Our Flame (DEN)

Paco (DEN)

Princess Latifa (SWE)

Princess Luna (DEN)

Queen Mack (SWE)

Queen of Antarktis

Rachini (SWE)

Rhodium Star (GB)

HE

H

HE

V

V

HE

H

H

H

H

H

V

H
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 22-10-02 22-09-26

Poeng

75

0

16

0

0

0

0

14

100

120

60

39

60

115

0

29

125

50

0

F

74

0

67

75

0

0

70

58

66

75

78

69

71

72

0

65

67

73

73

B  Andersen

H  Engblom

B  Olsen

L  Olsen

A  Hyldmo

L  Kelp

T  Smith

T  Smith

H  Engblom

B  Olsen

F  Poulsen

B  Olsen

V  Sandrup

N  Petersen, DK

A  Stjernstrand

S  Støren

N  Lindberg Lensvik

Y  Brandt

e. Kahyl (IRE) - All Right (DEN)

e. Devil's Drink (JPN) - Tarrjoo (GB)

e. Appel Au Maitre (FR) - Mon Fleur (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Schwarzweiss (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Magica von Tryll (GER)

e. Giant Sandman (IRE) - Singar (DEN)

e. Al Shemali (GB) - Tears Go By (IRE)

e. Sir Lando (GB) - Dust Is Loose (SWE)

e. Gammarth (FR) - Goldinova (USA)

e. Swipe (USA) - Odd Molly (USA)

e. Royal Experiment (USA) - Ametyst (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Snowburst (FR)

e. Juniper Tree (IRE) - Cocco Chanel (DEN)

e. Casamento (IRE) - Pouline (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Tolerate (GB)

e. Jimmy Mack (SWE) - Full Footage (GB)

e. Mutajally (GB) - Antarktis (GB)

e. Giant Sandman (IRE) - Mai Pen Rai (FR)

e. Barocci (JPN) - La Fierita (ARG)



Innsatsnr: 9 Forfallsdato: 22-08-01 Beløp: 1.500

BREEDERS PRIZE CLASSIC 2022  2022

Rockman Reef (IRE)

Rough Boy (SWE)

Royal Apple (SWE)

Ruby Carlras (DEN)

Running Rolf (SWE)

Röde Baronen (SWE)

Safari Blues (IRE)

Saffina (DEN)

Sandmandarine (DEN)

Sandstorm (SWE)

Scarlett (SWE)

Seattle Blossom (FR)

Sedona (SWE)

She's a Lady (SWE)

Sir Anton

Sir Camelot (DEN)

Sir Chaplin (DEN)

Skyraider (SWE)

Smooth Operator (SWE)

V

V
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HE

V

H

HE

HE

HE

V
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HE
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H

H

H
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 22-10-02 22-09-26

Poeng

30

30

5

30

0

140

240

17

64

90

275

120

0

27

0

0

75

15

210

F

77

68

0

70

81

80

76

58

72

76

83

76

0

59

0

74

77

66

72

W  Neuroth

P  Wahl

N  Petersen

R  Bonde

R  Kvisla

V  Sandrup

N  Petersen

C  Erichsen

S  Jensen

C  Malmborg

S  Berneklint

F  Reuterskiøld

H  Andersson

J  Bjørnsen

P  Nordbye

R  Bonde

L  Olsen

A  Elmerskog

P  Wahl

e. Fastnet Rock (AUS) - Amie Noire (GER)

e. Barocci (JPN) - Solid Platinum (SWE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Royal Chapadinha (GER)

e. Appel Au Maitre (FR) - Dorset Cream (GB)

e. Appel Au Maitre (FR) - Marie Chez Elle (IRE)

e. Casamento (IRE) - Rosilla (SWE)

e. The Gurkha (IRE) - Waitingonafriend (IRE)

e. Wilshire Boulevard (IRE) - Paree (IRE)

e. Giant Sandman (IRE) - Flora (FR)

e. Giant Sandman (IRE) - Walona (SWE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Dolly Dagger (SWE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Seattle Speight (USA)

e. Swipe (USA) - Sadowa (GER)

e. Hallucinate (USA) - Legalize (IRE)

e. Mutajally (GB) - Fair Flair (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - La Sall (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Nudetnok (DEN)

e. Zaahid (IRE) - L'Italiana (IRE)

e. Barocci (JPN) - Raihaana (USA)
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BREEDERS PRIZE CLASSIC 2022  2022

Strawberry (SWE)

Støjberg (DEN)

Sugar Crust (SWE)

Sunshine Carlras (DEN)

Sweetgirl Carlras (DEN)

Thunderboy (SWE)

Tin Win (SWE)

Titanium Carlras (DEN)

Titannia (DEN)

Total Fun (DEN)

Trust Me (SWE)

Turandot (DEN)

Umissedaspot (SWE)

Uppuppandaway (SWE)

Victoria Kalejs (SWE)

Vividarling (SWE)

Waikiki (SWE)

Waytogolucy

Wide Awake (DEN)

HE

HE

HE

HE

HE

V

V

V
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V
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 22-10-02 22-09-26

Poeng

25

20

180

39

60

20

440

5

400

70

130

5

0

90

185

0

55

0

30

F

64

70

76

66

75

70

83

69

81

70

74

64

65

74

73

76

64

0

71

P  Wahl

L  Olsen

W  Neuroth

R  Bonde

R  Bonde

A  Stjernstrand

L  Reuterskiøld Jr

R  Bonde

L  Kelp

L  Olsen

L  Reuterskiøld Jr

B  Olsen

B  Wilson

P  Wahl

R  Kvisla

L  Reuterskiøld Jr

J  Long

S  Sivrup-Rosenqvist

L  Olsen

e. Swipe (USA) - Agera Cass (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Stolga's Daughter (DEN)

e. Barocci (JPN) - Mandelblüte (GER)

e. Wilshire Boulevard (IRE) - Tigress Eleven (DEN)

e. Juniper Tree (IRE) - Steelgirl Carlras (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Almogia (USA)

e. Appel Au Maitre (FR) - Visanilla (FR)

e. Wilshire Boulevard (IRE) - Tatoosh (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Transsylvania (DEN)

e. Giant Sandman (IRE) - Totally Invincible (IRE)

e. Reliable Man (GB) - Hivernale (FR)

e. Juniper Tree (IRE) - Una Hora (DEN)

e. Helsinki (USA) - Orkide (IRE)

e. Uppercut Action (SWE) - Easy Way (SWE)

e. Barocci (JPN) - Dea Kalejs (SWE)

e. Uppercut Action (SWE) - Lovely You (SWE)

e. Mastercraftsman (IRE) - Vanilla Ice (IRE)

e. Sir Lando (GB) - Hidden Joy (SWE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Sleeping Venus (IRE)



Innsatsnr: 9 Forfallsdato: 22-08-01 Beløp: 1.500

BREEDERS PRIZE CLASSIC 2022  2022

Worres Winnie (DEN) HE

Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

Alder TrenerEtterinnmeld

Antal innmeldte hester: 114

Innmelding:Dato: 22-10-02 22-09-26

Poeng

20

F

69 B  Wilson
e. Kahyl (IRE) - Arabian Beauty (FR)


